
                                                                                                                             
 

 
 

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO SOCIALINĖS GLOBOS KAINOMS LAUKSARGIŲ GLOBOS 

NAMUOSE  
 

2023 m. gruodžio 20 d. Nr. 1-369 
Tauragė 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų 

finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21 punktu, atsižvelgdama į Lauksargių 

globos namų 2023 m. gruodžio 6 d. raštą „Dėl socialinės globos paslaugos kainos pakeitimo“, 

Tauragės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti socialinės globos kainoms Lauksargių globos namuose:  

1.1. vienam senyvo amžiaus asmeniui ar suaugusiam asmeniui su negalia – 1390 Eur per 

mėnesį; 

1.2. vienam asmeniui su sunkia negalia – 1590 Eur per mėnesį. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.  

 

 
 
 
Savivaldybės meras                     Dovydas Kaminskas 
 
 
 
 
 


